

## **Nordic Rope ApS**

Lavendelvej 1  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 27987796

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Nesager Ottesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordic Rope ApS  
Lavendelvej 1  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27987796  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Gert Nesager Ottesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import og eksportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 287 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.051.224</b>	<b>838.491</b>
Personaleomkostninger	1	(735.260)	(484.460)
Af- og nedskrivninger		42.500	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>358.464</b>	<b>354.031</b>
Andre finansielle indtægter		14.382	13.573
Andre finansielle omkostninger	2	(8.728)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.118</b>	<b>367.604</b>
Skat af årets resultat	3	(76.971)	(91.779)
<b>Årets resultat</b>		<b>287.147</b>	<b>275.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		(12.853)	25.825
		<b>287.147</b>	<b>275.825</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		47.965	13.665
<b>Varebeholdninger</b>		<u>47.965</u>	<u>13.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.864	901.697
Udskudt skat		0	4.300
Periodeafgrænsningsposter		13.204	15.772
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.415.068</u>	<u>921.769</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.561.027</u>	<u>636.544</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.024.060</u>	<u>1.571.978</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.024.060</u>	<u>1.571.978</u>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.502	54.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>466.502</b>	<b>429.355</b>
Udskudt skat		2.900	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.900</b>	<b>0</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.242	81.079
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.242</b>	<b>81.079</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.338	534.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		382.475	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.067	52.564
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.079	132.225
Anden gæld	5	880.457	342.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.476.416</b>	<b>1.061.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.554.658</b>	<b>1.142.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.024.060</b>	<b>1.571.978</b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	54.355	250.000	429.355
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(12.853)	300.000	287.147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>41.502</b>	<b>300.000</b>	<b>466.502</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	670.604	429.902
Pensioner	58.512	45.700
Andre omkostninger til social sikring	5.355	4.646
Andre personaleomkostninger	789	4.212
	<b>735.260</b>	<b>484.460</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.721	0
Renteomkostninger i øvrigt	7	0
	<b>8.728</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	78.242	81.079
Ændring af udskudt skat	7.200	10.700
Regulering vedrørende tidligere år	(8.471)	0
	<b>76.971</b>	<b>91.779</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	421.131	44.828
Afgange	(399.602)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.529</b>	<b>44.828</b>
Af- og nedskrivninger primo	(421.131)	(44.828)
Tilbageførsel ved afgang	399.602	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.529)</b>	<b>(44.828)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	688.347	249.681
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	86.110	14.039
Feriepengeforpligtelser	106.000	79.000
	<b>880.457</b>	<b>342.720</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.O. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
